
 

 

UCHWAŁA NR XXV/194/2017 

RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Witkowo, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Witkowo, na okres od 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Witkowo klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 

prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych klas gimnazjów na 

okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały; 

3) projekt planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Witkowo od dnia 

1 września 2019 r. , który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Publiczne Gimnazjum im. A. Borysa z siedzibą w Witkowie, ul. Poznańska 47 przekształca się 

w ośmioletnią szkołę podstawową: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Adama Borysa w Witkowie, 

2) siedziba: Witkowo, ul. Poznańska 47, 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018. 

§ 3. Publiczne Gimnazjum z siedzibą w Mielżynie, ul. Strzałkowska 1 włącza się do Szkoły Podstawowej 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. Powstańców Wielkopolskich z siedzibą w Mielżynie, ul. Strzałkowska 

1 na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa w Mielżynie rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r. 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej w Mielżynie rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018. 

3) Publiczne Gimnazjum w Mielżynie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 4. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 

ogłoszeń w Urzędu Gminy i Miasta w Witkowie, a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 kwietnia 2017 r.

Poz. 2841



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Piotr Jóźwik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2841



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/194/2017 

Rady Miejskiej w Witkowie 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Witkowo, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r. 

  Granice obwodu szkoły na:  

 Lp.  Nazwa 

szkoły 

 Adres 

siedziby 

szkoły 

 na rok szkolny 2017/2018  na rok szkolny 2018/2019 

1 Szkoła 

Podsta

wowa 

im. 

Lotnict

wa 

Polskie

go 

Witkowo, 

ul. 

Czernieje

wska 14 

 klasy I, IV : Witkowo ulice: Bolesława Chrobrego, 

Braci Łukowskich, Czerniejewska, 

Dworcowa,Gnieźnieńska, Hynka, Jasna (bloki), 

Lotnicza, Magnoliowa, Mickiewicza, Młyńska, 

Piastowska, Piekna, Pogodna, Radosna, Różana, 

Rzemieślnicza, Słowackiego, Słowiańska, Wojska 

Polskiego, Żwirki i Wigury. Miejscowości: Folwark, 

Kołaczkowo, Piaski,Małachowo Kępe, Małachowo 

Szemb. Małachowo Wierzb., Małachowo Złych 

Miejsc, Witkówko, Wierzchowiska. Klasy 

II,III,V,VI : Miejscowości: Witkowo, Folwark, 

Kołaczkowo, Piaski,Małachowo Kępe, Małachowo 

Szemb. Małachowo Wierzb., Małachowo Złych 

Miejsc, Witkówko, Wierzchowiska,Chłądowo, 

Ćwierdzin, Dębina, Gaj, Gorzykowo, Kamionka, 

Malenin, Mąkownica, Odrowąż, Ostrowite 

Prymasowskie, Skorzęcin, Sokołowo, Strzyżewo 

Witkowskie, Wiekowo. 

 Klasy I : Witkowo ulice: Bolesława Chrobrego, 

Braci Łukowskich, Czerniejewska, 

Dworcowa,Gnieźnieńska, Hynka płk.Jasna (bloki), 

Lotnicza, Magnoliowa, Mickiewicza, Młyńska, 

Piastowska, Piekna, Pogodna, Radosna, Różana, 

Rzemieślnicza, Słowackiego, Słowiańska, Wojska 

Polskiego, Żwirki i Wigury. Miejscowości: Folwark, 

Kołaczkowo, Piaski,Małachowo Kępe, Małachowo 

Szemb. Małachowo Wierzb., Małachowo Złych 

Miejsc, Witkówko, Wierzchowiska. Klasy 

II,III,IV,V,VI : Miejscowości: Witkowo, Folwark, 

Kołaczkowo, Piaski,Małachowo Kępe, Małachowo 

Szemb. Małachowo Wierzb., Małachowo Złych 

Miejsc, Witkówko, Wierzchowiska,Chłądowo, 

Ćwierdzin, Dębina, Gaj, Gorzykowo, Kamionka, 

Malenin, Mąkownica, Odrowąż, Ostrowite 

Prymasowskie, Skorzęcin, Sokołowo, Strzyżewo 

Witkowskie, Wiekowo. 

2 Szkoła 

Podsta

wowa 

im. 

A.Bory

sa 

Witkowo, 

ul. 

Poznańska 

47 

 klasy I, IV : Witkowo ulice: Akacjowa,Armii 

Poznań, Bajeczna, Brzozowa, Cmentarna,Dębińska, 

Gimnazjalna,Harcerska, Jana Pawła II, Jasna 

(domki), Jesionowa, Jodłowa, Komisji Edukacji 

Narodowej, Kosynierów Mił., Krótka, Kwiatowa, 

Leśna, Łąkowa, Modrzewiowa, Nowa, Ogrodowa, 

Osiedlowa, Oświatowa, Parkowa, Park Kościuszki, 

Piwna, Polna, Powidzka, Powstańców Wlkp., 

Poznańska, Pólnocna, Prosta, Rumowa, Skorzęcka, 

Skośna, Słoneczna, Sosnowa, Spokojna, Sportowa, 

Stary Rynek, Strzałkowska, Szampańska, Szkolna, 

Topolowa, Tylna, Warszawska, Wiejska, 

Wierzbowa, Wiosenna, W. Witosa, Wodociągowa, 

Wrzesińska, Wschodnia, Zachodnia, Zacisze, 

Zielona. Miejscowości: Chłądowo, Ćwierdzin, 

Dębina, Gaj, Gorzykowo, Kamionka, Malenin, 

Mąkownica, Odrowąż, Ostrowite Prymasowskie, 

Skorzęcin, Sokołowo, Strzyżewo Witkowskie, 

Wiekowo. Klasy VII : Miejscowości: Witkowo, 

Folwark, Kołaczkowo, Piaski,Małachowo Kępe, 

Małachowo Szemb. Małachowo Wierzb., 

Małachowo Złych Miejsc, Witkówko, 

Wierzchowiska,Chłądowo, Ćwierdzin, Dębina, Gaj, 

Gorzykowo, Kamionka, Malenin, Mąkownica, 

Odrowąż, Ostrowite Prymasowskie, Skorzęcin, 

Sokołowo, Strzyżewo Witkowskie, Wiekowo. 

 klasy I : Witkowo ulice: Akacjowa, Armii Poznań, 

Bajeczna, Brzozowa, Cmentarna,Dębińska, 

Gimnazjalna, Harcerska, Jana Pawła II, Jasna 

(domki), Jesionowa, Jodłowa, Komisji Edukacji 

Narodowej, Kosynierów Mił., Krótka, Kwiatowa, 

Leśna, Łąkowa, Modrzewiowa, Nowa, Ogrodowa, 

Osiedlowa, Oświatowa, Parkowa, Park Kościuszki, 

Piwna, Polna, Powidzka, Powstańców Wlkp., 

Poznańska, Pólnocna, Prosta, Rumowa, Skorzęcka, 

Skośna, Słoneczna, Sosnowa, Spokojna, Sportowa, 

Stary Rynek, Strzałkowska, Szampańska, Szkolna, 

Topolowa, Tylna, Warszawska, Wiejska, 

Wierzbowa, Wiosenna, W. Witosa, Wodociągowa, 

Wrzesińska, Wschodnia, Zachodnia, Zacisze, 

Zielona. Miejscowości: Chłądowo, Ćwierdzin, 

Dębina, Gaj, Gorzykowo, Kamionka, Malenin, 

Mąkownica, Odrowąż, Ostrowite Prymasowskie, 

Skorzęcin, Sokołowo, Strzyżewo Witkowskie, 

Wiekowo. Klasy VII : Miejscowości: Witkowo, 

Folwark, Kołaczkowo, Piaski,Małachowo Kępe, 

Małachowo Szemb. Małachowo Wierzb., 

Małachowo Złych Miejsc, Witkówko, 

Wierzchowiska,Chłądowo, Ćwierdzin, Dębina, Gaj, 

Gorzykowo, Kamionka, Malenin, Mąkownica, 

Odrowąż, Ostrowite Prymasowskie, Skorzęcin, 

Sokołowo, Strzyżewo Witkowskie, Wiekowo. 

3 Szkoła 

Podsta

wowa 

im. 

Powsta

ńców 

Wlkp. 

Mielżyn, 

ul. 

Strzałkow

ska 1 

 Miejscowości: Czajki, Jaworowo, Królewiec, 

Mielżyn, Ruchocin, Ruchocinek. 

 Miejscowości: Czajki, Jaworowo, Królewiec, 

Mielżyn, Ruchocin, Ruchocinek. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2841



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/194/2017 

Rady Miejskiej w Witkowie 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Plan sieci klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice 

obwodów na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

  Granice obwodu szkoły na: 

 Lp.  Nazwa szkoły  Siedziba 

szkoły 

 rok szkolny 2017/2018  rok szkolny 2018/2019 

1 klasy publicznego 

Gimnazjum im. A. 

Borysa w Witkowie 

prowadzone 

w publicznej Szkole 

Podstawowej im. A. 

Borysa w Witkowie 

Witkowo, 

ul. 

Poznańska 

47 

 Miejscowości: miasto Witkowo, Ćwierdzin, 

Chłądowo, Debina, Gaj, Folwark, 

Kołaczkowo, Kamionka, Małachowo Kępe, 

Małachowo Szemborowice, Małachowo 

Wierzbiczany, Małachowo Złych Miejsc, 

Mąkownica, Ostrowite Prymasowskie, Piaski, 

Skorzęcin, Sokołowo, Strzyżewo Witkowskie, 

Wiekowo, Wierzchowiska, Witkówko, 

Gorzykowo, Malenin, Odrowąż. 

 Miejscowości: miasto Witkowo, Ćwierdzin, 

Chłądowo, Debina, Gaj, Folwark, 

Kołaczkowo, Kamionka, Małachowo Kępe, 

Małachowo Szemborowice, Małachowo 

Wierzbiczany, Małachowo Złych Miejsc, 

Mąkownica, Ostrowite Prymasowskie, Piaski, 

Skorzęcin, Sokołowo, Strzyżewo Witkowskie, 

Wiekowo, Wierzchowiska, Witkówko, 

Gorzykowo, Malenin, Odrowąż. 

2 klasy publicznego 

Gimnazjum 

w Mielżynie 

prowadzone 

w publicznej Szkole 

Podstawowej 

wchodzącej w skład 

Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego 

w Mielżynie 

Mielżyn, 

ul. 

Strzałkow

ska 1 

 Miejscowości: Mielżyn, Jaworowo, 

Ruchocin, Ruchocinek, Czajki, Królewiec. 

 Miejscowości: Mielżyn, Jaworowo, 

Ruchocin, Ruchocinek, Czajki, Królewiec. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2841



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/194/2017 

Rady Miejskiej w Witkowie 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Witkowo, a także 

granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Witkowo, 

od dnia 1 września 2019 r. 

 Lp.  Nazwa 

szkoły 

 Adres 

siedziby 

szkoły 

 Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 

2019 r. 

 Projekt granic obwodu szkoły na rok szkolny 

2020/2021 

1 Szkoła 

Podsta

wowa 

im. 

Lotnict

wa 

Polskie

go 

w Witk

owie 

Witkowo, 

ul. 

Czernieje

wska 14 

 Klasy I Witkowo ulice: Bolesława Chrobrego, 

Braci Łukowskich, Czerniejewska, 

Dworcowa,Gnieźnieńska, Hynka .Jasna (bloki), 

Lotnicza, Magnoliowa, Mickiewicza, Młyńska, 

Piastowska, Piekna, Pogodna, Radosna, Różana, 

Rzemieślnicza, Słowackiego, Słowiańska, Wojska 

Polskiego, Żwirki i Wigury. Miejscowości: Folwark, 

Kołaczkowo, Piaski, Małachowo Kępe, Małachowo 

Szemb. Małachowo Wierzb., Małachowo Złych 

Miejsc, Witkówko, Wierzchowiska. 

 Klasy VI: Witkowo ulice: Bolesława Chrobrego, 

Braci Łukowskich, Czerniejewska, 

Dworcowa,Gnieźnieńska, Hynka .Jasna (bloki), 

Lotnicza, Magnoliowa, Mickiewicza, Młyńska, 

Piastowska, Piekna, Pogodna, Radosna, Różana, 

Rzemieślnicza, Słowackiego, Słowiańska, Wojska 

Polskiego, Żwirki i Wigury. Miejscowości: Folwark, 

Kołaczkowo, Piaski, Małachowo Kępe, Małachowo 

Szemb. Małachowo Wierzb., Małachowo Złych 

Miejsc, Witkówko, Wierzchowiska. 

2 Szkoła 

Podsta

wowa 

im.A. 

Borysa 

w Witk

owie 

Witkowo, 

ul. 

Poznańska 

47 

 Klasy I : Witkowo ulice: Akacjowa, Armii Poznań, 

Bajeczna, Brzozowa, Cmentarna,Dębińska, 

Gimnazjalna, Harcerska, Jana Pawła II, Jasna 

(domki), Jesionowa, Jodłowa, Komisji Edukacji 

Narodowej, Kosynierów Mił., Krótka, 

Kwiatowa,Leśna,Łąkowa, Modrzewiowa, Nowa, 

Ogrodowa, Osiedlowa, Oświatowa, Parkowa, Park 

Kościuszki, Piwna, Polna, Powidzka, Powstańców 

Wlkp., Poznańska, Pólnocna, Prosta, Rumowa, 

Skorzęcka, Skośna, Słoneczna, Sosnowa, , Spokojna, 

Sportowa, Stary Rynek, Strzałkowska, Szampańska, 

Szkolna, Topolowa, Tylna, Warszawska, Wiejska, 

Wierzbowa, Wiosenna, W. Witosa, Wodociągowa, 

Wrzesińska, Wschodnia, Zachodnia, Zacisze, 

Zielona. Miejscowości: Chłądowo, Ćwierdzin, 

Dębina, Gaj, Gorzykowo, Kamionka, Malenin, 

Mąkownica, Odrowąż, Ostrowite Prymasowskie, 

Skorzęcin, Sokołowo, Strzyżewo Witkowskie, 

Wiekowo. 

 Klasy VI : Witkowo ulice: Akacjowa, Armii 

Poznań, Bajeczna, Brzozowa, Cmentarna,Dębińska, 

Gimnazjalna, Harcerska, Jana Pawła II, Jasna 

(domki), Jesionowa, Jodłowa, Komisji Edukacji 

Narodowej, Kosynierów Mił., Krótka, 

Kwiatowa,Leśna,Łąkowa, Modrzewiowa, Nowa, 

Ogrodowa, Osiedlowa, Oświatowa, Parkowa, Park 

Kościuszki, Piwna, Polna, Powidzka, Powstańców 

Wlkp., Poznańska, Pólnocna, Prosta, Rumowa, 

Skorzęcka, Skośna, Słoneczna, Sosnowa, , Spokojna, 

Sportowa, Stary Rynek, Strzałkowska, Szampańska, 

Szkolna, Topolowa, Tylna, Warszawska, Wiejska, 

Wierzbowa, Wiosenna, W. Witosa, Wodociągowa, 

Wrzesińska, Wschodnia, Zachodnia, Zacisze, 

Zielona. Miejscowości: Chłądowo, Ćwierdzin, 

Dębina, Gaj, Gorzykowo, Kamionka, Malenin, 

Mąkownica, Odrowąż, Ostrowite Prymasowskie, 

Skorzęcin, Sokołowo, Strzyżewo Witkowskie, 

Wiekowo. 

3 Szkoła 

Podsta

wowa 

w Miel

żynie 

wchodz

ącej 

w skład 

Zespoł

u 

Szkoln

o-

Przedsz

kolneg

o 

w Miel

żynie 

Mielżyn, 

ul. 

Strzałkow

ska 1 

 Miejscowości: Mielżyn, Jaworowo, Ruchocin, 

Ruchocinek, Czajki, Królewiec. 

bez zmian 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2841


		2017-04-05T08:05:36+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




